
República de Colombia 
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Consejo Seccional de la Judicatura de Antioquia 

Sala Administrativa 

  

 

RESOLUCION  No  226 
( Mayo  11 de 2009  ) 

 
“Por medio de la cual se conforman los registros seccionales de elegibles para los 
cargos de empleados de carrera del Tribunal Administrativo de Antioquia, los 
Tribunales Superiores de Medellín y Antioquia, Juzgados y Centros de Servicios de 
los Distritos Judiciales de Medellín y Antioquia, convocado mediante Acuerdos Nos. 
23, 24, 29 y 30 de 2006” 

 
 

LA SALA ADMINISTRATIVA DEL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA 
DE ANTIOQUIA 

 
En ejercicio de sus atribuciones constitucionales y legales, y en especial las 
conferidas por el artículo 256 de la Constitución Nacional, 101, 162, 163, 164 y 165 
de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado en sesión de la Sala 
Administrativa del día seis (6) de mayo de 2009  y, 

 
 

CONSIDERANDO QUE: 
 

Mediante Acuerdos Nos. 23, 24, 29 y 30 de 2006, la Sala Administrativa del Consejo 
Seccional de la Judicatura de Antioquia convocó a Concurso de Méritos destinado a 
la conformación de los Registros Seccionales de Elegibles para los cargos de 
empleados de carrera del Tribunal Administrativo de Antioquia, los Tribunales 
Superiores de Medellín y Antioquia, Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos 
Judiciales de Medellín y Antioquia. 
 
De conformidad con lo dispuesto en el numeral 4 del artículo 164 de la Ley 270 de 
1996 y en la convocatoria, el referido concurso comprende las etapas de selección y 
clasificación. Mediante Resolución No. 185 de 2007 se publicaron los resultados de 
la etapa de selección y con la Resolución Nº PSAR08- 096 de marzo 12  de 2008 y 
aquellas que la adicionan o modifican, los correspondientes a la etapa clasificatoria. 
 
Verificada la situación de todos y cada uno de los cargos convocados, se advierte 
que con relación a los cargos de Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de 
Circuito y Equivalentes-Nominado; Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado  
Municipal y equivalentes Nominado; Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y 
Equivalentes-Nominado y Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y 
Equivalentes Grado 13, que hacen parte del grupo C, los recursos interpuestos se 
han resuelto en su integridad; conllevando la firmeza de los resultados, razón por la 
cual respecto de los mismos, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la 
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Judicatura de Antioquia, en desarrollo de lo previsto en el artículo 165 de la Ley 270 
de 1996, y artículo segundo numeral 8 de los Acuerdos 23 y 24 de 2006, procede a 
conformar  el Registro Seccional de Elegibles, para los citados cargos en concurso 
con los puntajes obtenidos por quienes superaron de manera satisfactoria las etapas 
de selección y clasificación en orden descendente de  puntajes . 
 
En mérito de lo expuesto, la Sala Administrativa del Consejo Seccional de la 
Judicatura de Antioquia. 
 
 

RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO: Conformar  el  Registro Seccional de Elegibles para  los  
cargos de Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado de Circuito y Equivalentes-
Nominado; Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado  Municipal y equivalentes 
Nominado; Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y Equivalentes-Nominado 
y Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal y Equivalentes Grado 13, que hacen 
parte del grupo C de la Convocatoria,  en orden descendente del puntaje obtenido 
por los participantes en el Concurso de Méritos, convocado mediante Acuerdos Nos. 
23, 24, 29 y 30 de 2006, para los cargos de empleados de carrera del Tribunal 
Administrativo de Antioquia, los Tribunales Superiores de Medellín y Antioquia, 
Juzgados y Centros de Servicios de los Distritos Judiciales de Medellín y Antioquia, 
así: 
 
CARGO:  OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES-NOMINADO, QUE HACE PARTE DEL GRUPO C 
 

No CEDULA Apellidos y Nombres Puntaje 

Expe
rienc
ia y 
Doc
enci
a 

adici
onal 

Capacit
ación 
adicion
al y 

publica
ciones 

Entr
evist
a 

Total 

 
1 71740172 VALENCIA ROJAS JUAN NICOLAS 569,06 135,03 15,00 135,00 854,09 

2 21832094 RAMIREZ HENAO FRANCY ELENA 517,68 150,00 15,00 150,00 832,68 

3 43635588 SALAZAR PUERTA DIANA MARCELA 534,81 134,94 25,00 137,40 832,15 

4 43819958 RAMIREZ RAMIREZ MONICA CECILIA 521,11 150,00 15,00 135,00 821,11 

5 8457300 ARENAS ECHEVERRI NICOLAS ALVARO 555,36 150,00 0,00 114,00 819,36 

6 70193290 PATIÑO ARANGO EVERARDO DE JESUS 538,24 150,00 20,00 111,00 819,24 

7 70325593 MEJIA HENAO SERGIO ANDRES 514,25 150,00 10,00 144,00 818,25 

8 71115006 OROZCO PEREZ EDINSON ALONSO 531,38 150,00 0,00 135,00 816,38 

9 43838496 ALVAREZ FERNANDEZ ISABEL 548,51 115,03 15,00 135,00 813,54 

10 43620997 PEREZ HENAO SANDRA LILIANA 534,81 150,00 0,00 124,80 809,61 

11 71768602 GOMEZ LONDOÑO MARIO ALBERTO 527,96 128,35 15,00 138,00 809,31 
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12 71732653 VERA MAZO CARLOS ANDRES 524,53 150,00 15,00 119,40 808,93 

13 43525260 ESCOBAR RESTREPO MARIA CECILIA 507,41 150,00 15,00 135,00 807,41 

14 70384178 GIRALDO SERNA KENY WILLER 507,41 150,00 15,00 132,00 804,41 

15 71730585 ZULUAGA SANTA DORIAN YOVANY 507,41 150,00 30,00 115,80 803,21 

16 42822804 DIAZ MARIN GLORIA  ADRIANA 517,68 135,03 20,00 129,00 801,71 

17 70136433 CASTRILLON PUERTA FRANCISCO JAVIER 507,41 150,00 10,00 133,80 801,21 

18 43631143 BOHORQUEZ HERNANDEZ VICTORIA EUGENIA 510,83 134,94 20,00 135,00 800,77 

19 78028667 PINTO VILLEGAS ALONSO ANDRES 541,66 111,69 0,00 147,00 800,35 

20 71627825 GARCIA ARBOLEDA FERNANDO 521,11 150,00 20,00 105,00 796,11 

21 39205954 MESA MADRID DORIS EUGENIA 486,85 150,00 20,00 134,40 791,25 

22 21464477 POSADA HERNANDEZ ANGELA MARIA 507,41 150,00 15,00 118,80 791,21 

23 43832548 MUÑOZ GOMEZ LIBIA MARIA 510,83 150,00 10,00 120,00 790,83 

24 7164287 GARCIA CARDONA JORGE HERNAN 497,13 150,00 0,00 143,40 790,53 

25 71609354 RAMIREZ   LUIS ALBERTO 486,85 148,35 20,00 135,00 790,20 

26 71654320 RESTREPO GONZALEZ ALVARO 493,70 150,00 10,00 135,00 788,70 

27 71774327 CASTAÑO ARISTIZABAL FREDDY 521,11 150,00 0,00 115,80 786,91 

28 4829797 MONTOYA MARIN JAIME ENRIQUE 500,56 150,00 20,00 115,20 785,76 

29 70123819 GUTIERREZ GARCIA REINALDO DE JESUS 493,70 150,00 15,00 126,00 784,70 

30 71755908 LUNA ZAPATA JAIRO ALEXANDER 500,56 150,00 0,00 133,20 783,76 

31 98538507 VILLA PALACIO JORGE HUGO 524,53 145,01 0,00 114,00 783,54 

32 71692788 TORRES VILLA DIEGO LUIS 500,56 150,00 0,00 132,60 783,16 

33 43272513 LOMBANA ARIAS ANGELA CRISTINA 521,11 116,70 0,00 145,20 783,01 

34 42680931 VILLEGAS MESA ANA MARIA 486,85 150,00 15,00 130,80 782,65 

35 15456826 SUAZA QUINTERO SERGIO ALBERTO 503,98 150,00 0,00 127,20 781,18 

36 98641957 ARBELAEZ GOMEZ NELSON JAHIR 500,56 150,00 10,00 120,00 780,56 

37 21479484 ARREDONDO CASTRILLON ANA ANGELICA 497,13 150,00 10,00 123,00 780,13 

38 21464051 VELEZ VELEZ ANGELA MARINA 480,01 150,00 0,00 150,00 780,01 

39 98379964 VIVEROS ECHEVERRI CARLOS CRISTOPHER 548,51 111,69 10,00 109,80 780,00 

40 71171799 LOPERA HANAO LUIS ARTURO 510,83 150,00 5,00 113,40 779,23 

41 70324155 MADRIGAL ALZATE FREDY ALONSO 503,98 150,00 0,00 124,20 778,18 

42 71941401 LONDOÑO ORTIZ ENRIQUE AMADOR 517,68 150,00 5,00 104,40 777,08 

43 71603225 DIAZ MUÑOZ JAIME ALBERTO 510,83 150,00 5,00 111,00 776,83 

44 43519219 CASTAÑO GIRALDO ALBA LUCIA 490,28 134,94 15,00 136,20 776,42 

45 33202644 ROMERO RODRIGUEZ ROCIO DEL ROSARIO 480,01 150,00 20,00 124,80 774,81 

46 15526712 ROBLEDO POSADA JULIO HERNAN 521,11 73,36 35,00 141,00 770,47 

47 79359257 CAMACHO MENDOZA SERGIO ALBERTO 507,41 150,00 15,00 97,80 770,21 

48 15379294 ECHEVERRI SALAZAR JOHN JAIRO 507,41 150,00 0,00 111,00 768,41 

49 3621540 ACEVEDO OSORIO LIBARDO DE JESUS 497,13 150,00 0,00 120,00 767,13 

50 43749238 BOTERO MOLINA CAROLINA MARIA 497,13 150,00 0,00 120,00 767,13 

51 43150673 SALDARRIAGA GOMEZ MARIA EUGENIA 500,56 150,00 0,00 116,40 766,96 

52 43615516 ROLONG ARIAS KATHERINE ANDREA 493,70 134,94 0,00 138,00 766,64 

53 70420630 ARREDONDO GUERRERO GIOVANY ALONSO 497,13 150,00 10,00 108,00 765,13 

54 71710184 ARANGO RESTREPO EDISON ALBEIRO 486,85 150,00 5,00 123,00 764,85 

55 43668407 RUA ESPINOSA GLORIA PATRICIA 493,70 150,00 5,00 114,60 763,30 

56 43419369 HENAO DUQUE LUZ BARBARITA 503,98 126,68 0,00 132,00 762,66 
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57 43515506 MORA OROZCO DIANA MARIA 480,01 150,00 0,00 132,60 762,61 

58 71674284 VILLA SAENZ CARLOS MARIO 483,43 150,00 25,00 103,80 762,23 

59 43599019 AYALA LOPEZ CLARA BEATRIZ 500,56 150,00 5,00 105,00 760,56 

60 73161484 CAMARGO ARTEAGA JAIVER 545,08 53,36 25,00 135,31 758,75 

61 98661434 ESCOBAR HOLGUIN SERGIO 500,56 116,70 15,00 126,00 758,26 

62 71646447 FRANCO ARCILA DARIO 480,01 150,00 5,00 123,00 758,01 

63 43210685 GALLEGO SANCHEZ NANCY CRISTINA 510,83 115,03 0,00 132,00 757,86 

64 43582050 SALAZAR PIEDRAHITA ANA MARIA 527,96 96,70 15,00 117,00 756,66 

65 98549530 TORRES VANEGAS RENE OSBALDO 500,56 150,00 0,00 105,60 756,16 

66 98540058 CASTAÑO USUGA JORGE WILLIAM 490,28 150,00 5,00 109,80 755,08 

67 19487727 CIRO MONTES JOSE HERIBERTO 490,28 150,00 20,00 94,20 754,48 

68 3482441 SIERRA JARAMILLO LUIS FERNANDO 486,85 150,00 0,00 117,00 753,85 

69 70328104 ARENAS CORREA JOSE DAVID 534,81 76,68 5,00 136,80 753,29 

70 71733054 ROJAS VARGAS CARLOS MAURICIO 480,01 150,00 0,00 123,00 753,01 

71 98480769 SAUCEDA   ALBEIRO DE JESUS 490,28 150,00 0,00 109,80 750,08 

72 11433624 ARBELAEZ ARBELAEZ JUAN CARLOS 480,01 150,00 0,00 120,00 750,01 

73 8339042 TRUJILLO LOPEZ FRANCLIN DARIO 493,70 150,00 10,00 96,00 749,70 

74 71182711 GIL GALLEGO JOAQUIN HERNANDO 514,25 88,35 15,00 132,00 749,60 

75 98546405 RAMIREZ SERNA GUSTAVO ADOLFO 483,43 150,00 10,00 105,00 748,43 

76 71084153 GARCIA CARMONA IVAN DARIO 517,68 96,70 0,00 133,20 747,58 

77 42880183 CORREA URIBE MARIA CLEMENTINA 480,01 150,00 0,00 116,40 746,41 

78 79629220 ECHEVERRI GALLEGO JOHN FREDY 500,56 111,69 0,00 133,20 745,45 

79 71021990 GOMEZ BENITEZ RAMIRO DE JESUS 480,01 100,00 25,00 140,40 745,41 

80 8152809 PRECIADO MIRA DIEGO ALBERTO 490,28 150,00 15,00 90,00 745,28 

81 21548824 BERRIO ARANGO DIANA MARCELA 490,28 150,00 0,00 105,00 745,28 

82 71579549 CORREA GUTIERREZ OMAR DE JESUS 483,43 150,00 0,00 110,40 743,83 

83 71786457 MEDINA GIRALDO JOSE RICARDO 490,28 134,94 0,00 116,40 741,62 

84 70136444 MONTOYA MARIN JOVINO ARBEY 483,43 141,66 15,00 100,80 740,89 

85 70324443 TORRES MIRA LUIS ARBEY 510,83 75,03 5,00 150,00 740,86 

86 15433187 TOBON GARCIA CARLOS MARIO 483,43 115,03 20,00 122,40 740,86 

87 8125252 QUINTERO GOMEZ DANIEL ALBERTO 500,56 150,00 0,00 90,00 740,56 

88 21831549 TORRES ZAPATA GLORIA ELENA 486,85 150,00 15,00 87,60 739,45 

89 71692210 ARISTIZABAL TABARES JUAN CARLOS 493,70 111,69 20,00 114,00 739,39 

90 70253156 MOLINA OCHOA JORGE IVAN 493,70 93,36 10,00 141,60 738,66 

91 71638877 GOMEZ OROZCO CARLOS JAIME 490,28 101,67 0,00 140,40 732,35 

92 71592093 ZAPATA RESTREPO LUIS GONZALO 480,01 136,66 0,00 115,20 731,87 

93 71378524 SILVA HENAO JUAN FERNANDO 534,81 41,66 5,00 150,00 731,47 

94 98525659 SANCHEZ TABORDA CARLOS FERNANDO 480,01 133,62 0,00 117,00 730,63 

95 39189708 GALVIS SOTO OLGA LUCIA 500,56 110,02 0,00 120,00 730,58 

96 70559237 RESTREPO RIVERA NICOLAS 497,13 123,32 0,00 108,00 728,45 

97 71731600 VILLA GUERRA JHON WILMAR 486,85 150,00 20,00 71,40 728,25 

98 43262002 QUINTERO OSPINA ANA MARIA 486,85 134,94 0,00 105,00 726,79 

99 51804068 ZAPATA LIZARAZO PIEDAD CECILIA 480,01 150,00 0,00 96,00 726,01 

100 71318450 BEDOYA CADAVID JORGE LUCIANO 527,96 40,00 20,00 135,00 722,96 

101 42887417 QUINTERO MARIN MARIA VIRGINIA 480,01 134,94 0,00 108,00 722,95 
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102 73239318 ROMERO RODRIGUEZ JHONNY BRAULIO 507,41 73,36 0,00 141,00 721,77 

103 71224582 GARCIA RUIZ JULIAN DAVID 486,85 96,70 5,00 131,40 719,95 

104 71777187 CANO OSORIO WILSON ADOLFO 510,83 95,03 0,00 114,00 719,86 

105 98583593 MONTOYA CASTAÑO LUIS FERNANDO 514,25 73,36 0,00 131,40 719,01 

106 39178093 VILLA RODRIGUEZ EDDY JOHANNA 521,11 75,03 0,00 120,60 716,74 

107 43257372 GUTIERREZ TOBON VERONICA 521,11 55,03 15,00 124,80 715,94 

108 39193032 TOBON JIMENEZ LUZ MERY 503,98 55,03 25,00 131,40 715,41 

109 43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 534,81 95,03 0,00 84,00 713,84 

110 52412358 DAZA LOPEZ MARIA ISABEL 500,56 58,37 30,00 123,00 711,93 

111 43619133 RESTREPO CHAUX NATHALIA 510,83 68,35 25,00 106,80 710,98 

112 71691704 RUA  ZAPATA JORGE HERNAN 486,85 101,67 0,00 118,80 707,32 

113 43421069 GIL GALLO LUCIA IMELDA 514,25 71,69 0,00 121,20 707,14 

114 32140612 MARTINEZ GOMEZ MONICA 490,28 95,03 0,00 121,80 707,11 

115 98483834 BETANCUR USME FERNANDO LEON 490,28 100,00 20,00 96,00 706,28 

116 70252545 GIL GELVEZ JAIME 480,01 93,36 15,00 117,60 705,97 

117 43540833 GALLEGO GRAJALES CINDY CAMILA 486,85 115,03 0,00 102,00 703,88 

118 71675703 FLOREZ MONTAÑO JORGE IVAN 500,56 80,00 5,00 114,00 699,56 

119 98667495 LOPEZ ALZATE LEONARDO 497,13 67,80 0,00 133,80 698,73 

120 7166107 GRISMALDO MORENO JORGE ALEJANDRO 480,01 71,69 0,00 147,00 698,70 

121 98667417 PULGARIN ARIAS ANDRES FELIPE 500,56 40,00 20,00 138,00 698,56 

122 71384531 GARCIA OSPINA WILLIAM ANDRES 524,53 40,00 5,00 129,00 698,53 

123 39358092 BOTERO ARANGO ANA MARIA 531,38 30,02 0,00 136,80 698,20 

124 43253951 VILLADA OSORIO TATIANA 517,68 73,36 15,00 91,20 697,24 

125 71798932 MUÑOZ SIERRA ALVARO MAURICIO 534,81 31,62 10,00 120,00 696,43 

126 43626306 NAVARRO ALVAREZ ARLINE 497,13 73,36 0,00 125,40 695,89 

127 15386990 LOPERA ECHEVERRI GUSTAVO ALONSO 510,83 55,03 0,00 129,00 694,86 

128 71380702 GIRALDO MARTINEZ ANDRES MAURICIO 545,08 8,35 0,00 141,00 694,43 

129 71382555 VILLA GIRALDO CARLOS ESTEBAN 527,96 11,69 0,00 150,00 689,65 

130 43621890 RESTREPO GIL CONSTANZA CATALINA 497,13 75,03 5,00 111,00 688,16 

131 98512593 JIMENEZ FLOREZ HECTOR AUGUSTO 490,28 53,36 0,00 144,00 687,64 

132 32207517 CASTAÑEDA DUQUE LILIANA MARIA 514,25 31,62 0,00 139,20 685,07 

133 75103817 SANCHEZ GIRALDO NESTOR HENRY 545,08 4,98 10,00 122,40 682,46 

134 10693246 ANGULO VELASCO DAGOBERTO 486,85 75,03 0,00 120,00 681,88 

135 43597718 GIRALDO CASTRILLON SARALINA 503,98 51,67 0,00 126,00 681,65 

136 11790281 PALACIOS MENA JAIRO EGIDIO 517,68 150,00 0,00 11,60 679,28 

137 43757864 TAMAYO MONTOYA DIANA LAURA 510,83 51,69 0,00 115,80 678,32 

138 43879170 JARAMILLO ZAPATA NATALIA LUCIA 497,13 55,03 0,00 125,40 677,56 

139 43253376 ARANGO RUEDA CATALINA 503,98 55,03 0,00 117,00 676,01 

140 98632191 ARBOLEDA RESTREPO DORIAN ALEXIS 507,41 33,36 0,00 135,00 675,77 

141 15457875 QUINTERO HOLGUIN AICARDO ALBEIRO 524,53 150,00 0,00 0,00 674,53 

142 42827133 TAMAYO ARIAS VERONICA 497,13 55,03 0,00 121,80 673,96 

143 43616843 SALAZAR HERNANDEZ PAULA ALEJANDRA 493,70 31,62 20,00 127,80 673,12 

144 71268875 FRANCO BEDOYA JUAN DAVID 514,25 31,67 0,00 127,20 673,12 

145 43209110 TORRES LOPEZ ANGELICA MARIA 507,41 34,99 0,00 129,00 671,40 

146 32354441 LONDOÑO CALLE CAROLINA 490,28 34,99 0,00 144,60 669,87 
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147 43279740 MORENO RAMOS ADRIANA PATRICIA 497,13 31,62 0,00 141,00 669,75 

148 98699380 CIFUENTES HERNANDEZ DIEGO MAURICIO 514,25 33,36 0,00 121,80 669,41 

149 52530981 VARGAS ROLDAN CAROLINA 514,25 4,98 0,00 150,00 669,23 

150 43152500 TOBON REYES CAROLINA PATRICIA 486,85 53,36 0,00 128,40 668,61 

151 71375538 ORDOÑEZ GUZMAN ALVARO EDUARDO 517,68 1,66 0,00 148,80 668,14 

152 43876274 GARCIA BUSTAMANTE LIA VICTORIA 483,43 55,03 0,00 129,60 668,06 

153 32105694 MARIN GALLEGO SANDRA MILENA 480,01 75,03 20,00 92,40 667,44 

154 71225409 GOMEZ LONDOÑO JUAN PABLO 483,43 43,32 0,00 139,80 666,55 

155 71798575 MUÑOZ BETANCUR RAFAEL JAIME 486,85 40,00 15,00 123,00 664,85 

156 43878119 ACEVEDO MONTOYA NATALIA 507,41 55,03 0,00 102,00 664,44 

157 21627557 SANCHEZ CARDONA CLARITZA MARIA 493,70 34,99 0,00 133,80 662,49 

158 3396406 PALACIO VASQUEZ JUAN DAVID 486,85 40,00 0,00 135,00 661,85 

159 3415426 GIRALDO DUQUE FRANCISCO JOSE 483,43 45,01 0,00 132,00 660,44 

160 8163100 GUTIERREZ YEPES SERGIO 490,28 34,99 0,00 135,00 660,27 

161 43871493 CONTRERAS MARTINEZ NATALIA 483,43 55,03 0,00 121,80 660,26 

162 71777607 RUEDA SEPULVEDA WILLIAM 483,43 55,03 0,00 121,80 660,26 

163 39190366 NARANJO ALZATE MARIA EUGENIA 500,56 34,99 0,00 124,20 659,75 

164 43991335 ARISTIZABAL MURILLO ERIKA YOLANDA 521,11 15,03 0,00 123,00 659,14 

165 43104877 LONDOÑO LONDOÑO ERICA MARIA 490,28 55,03 0,00 112,80 658,11 

166 43206615 GARCES TORO NANCY YULIETH 486,85 53,36 0,00 116,40 656,61 

167 43200369 SANTA RIAZA YAZMIN LILIANA 490,28 34,99 0,00 130,20 655,47 

168 43866219 VIANA ROMAÑA EMMA JULIA 490,28 75,03 0,00 90,00 655,31 

169 71382545 URIBE RODRIGUEZ JORGE ALEJANDRO 517,68 13,36 0,00 124,20 655,24 

170 71274876 ARANGO CASTRO HERNAN ALONSO 486,85 24,66 5,00 138,00 654,51 

171 32181390 ANGEL DELGADO CATALINA 480,01 34,99 0,00 135,00 650,00 

172 43625368 PALACIO RAMIREZ DURLEY MILENA 503,98 34,99 0,00 111,00 649,97 

173 71667482 QUICENO VERGARA IVAN DARIO 493,70 66,02 0,00 90,00 649,72 

174 39358509 RESTREPO ZEA NADIA YAMILE 503,98 38,37 5,00 102,00 649,35 

175 42827043 URIBE HERNANDEZ LUISA FERNANDA 503,98 33,36 0,00 111,00 648,34 

176 25058396 HOYOS JARAMILLO ALBA NIRIA 524,53 88,35 35,00 0,00 647,88 

177 21532911 LEON ALVAREZ ANGELA MARIA 490,28 34,99 0,00 121,80 647,07 

178 43496624 CARVAJAL CORREA DORA ELSY 493,70 33,36 0,00 120,00 647,06 

179 43252882 VENENCIA GALEANO NATALIA MARIA 480,01 34,99 0,00 131,40 646,40 

180 42826966 CORREA OROZCO MARIA VERONICA 486,85 34,99 10,00 114,00 645,84 

181 71670576 GIRALDO VALENCIA GUSTAVO ADOLFO 490,28 150,00 5,00 0,00 645,28 

182 37556551 GOMEZ PEÑALOZA INGRID CLEMENCIA 490,28 34,99 0,00 118,80 644,07 

183 42763231 MIRAÑA AMARIS FAIDA ESTHER 486,85 34,99 0,00 121,80 643,64 

184 32184549 RHENALS PERALTA LINA MARCELA 483,43 55,03 0,00 105,00 643,46 

185 32211259 OSSA RIOS LINA MARIA 483,43 60,00 0,00 99,00 642,43 

186 43203220 GARCIA GOMEZ PAULA ANDREA 486,85 13,36 5,00 136,20 641,41 

187 71397453 MUNERA   LUIS FERNANDO 503,98 5,01 0,00 132,00 640,99 

188 71793673 TOBON RAMIREZ ANDRES FELIPE 493,70 33,36 0,00 112,80 639,86 

189 43732885 ZULUAGA ALVAREZ LINA MARIA 493,70 34,99 0,00 109,80 638,49 

190 43874420 OSPINA RAMIREZ ANA MARIA 490,28 33,36 0,00 114,00 637,64 

191 43545947 GONZALEZ MARTINEZ JANETH ZULIMA 514,25 33,36 0,00 90,00 637,61 
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192 43254882 MONTAÑA VALENCIA DIANA CAROLINA 486,85 18,37 0,00 132,00 637,22 

193 71382119 VALENCIA GRAJALES DIEGO HERNANDO 497,13 0,00 0,00 139,20 636,33 

194 54258126 MORENO MORENO LUZ MARINA 483,43 23,32 10,00 118,80 635,55 

195 71310544 QUINTERO ESCOBAR VICTOR FABIO 514,25 10,02 20,00 90,00 634,27 

196 32353307 ROA BETANCUR LUISA FERNANDA 493,70 34,99 0,00 102,00 630,69 

197 15445042 SANCHEZ JIMENEZ JHON JAIRO 500,56 25,01 0,00 105,00 630,57 

198 32354015 LOZANO MURIEL YUDY CAROLINA 483,43 18,37 0,00 128,40 630,20 

199 9534148 RODRIGUEZ GALAN ALEXANDER 483,43 34,99 0,00 111,00 629,42 

200 39179872 OSPINA LUJAN JULIANA 480,01 34,99 0,00 114,00 629,00 

201 15446363 DUQUE PEREZ JULIAN 486,85 13,36 0,00 127,80 628,01 

202 32240806 SILVA PORRAS VIVIANA MARCELA 483,43 34,99 0,00 108,60 627,02 

203 8431418 CARDONA OCHOA JUAN DAVID 500,56 34,99 0,00 90,00 625,55 

204 98670969 HURTADO PELAEZ CARLOS ALBERTO 490,28 1,66 25,00 106,20 623,14 

205 43168831 ESCOBAR ESCOBAR PAULA 480,01 31,67 0,00 111,00 622,68 

206 98662486 CANO BETANCUR OSCAR DARIO 500,56 31,62 0,00 90,00 622,18 

207 70515954 MONTOYA MONTOYA CARLOS MARIO 490,28 31,67 0,00 100,20 622,15 

208 80231949 ORJUELA GARZON DIEGO ALEJANDRO 503,98 111,69 5,00 0,00 620,67 

209 37513353 GUERRERO BAHAMON PAOLA CRISTINA 503,98 3,32 0,00 112,80 620,10 

210 43877152 SALAZAR ISAZA JULIANA 490,28 10,02 0,00 118,80 619,10 

211 71753130 HERNANDEZ RUIZ WILLIAM FERNANDO 490,28 34,99 0,00 93,00 618,27 

212 98669280 TIRADO OSORIO MIGUEL ANDRES 486,85 6,68 0,00 124,20 617,73 

213 43583397 HERRERA ZAPATA YESSICA MARIA 503,98 13,36 0,00 99,00 616,34 

214 71794462 NARANJO ECHEVERRI FRAN HARVEY 483,43 15,03 0,00 117,00 615,46 

215 42969080 TORRES VELASQUEZ MARTHA CECILIA 493,70 115,03 0,00 0,00 608,73 

216 98659122 PEREZ MUÑOZ FRANCISCO ANDRES 486,85 31,62 0,00 90,00 608,47 

217 39177006 NOREÑA ZEA MARIA XIMENA 486,85 34,99 0,00 84,00 605,84 

218 43609457 OCAMPO PEREZ RITA MARCELA 500,56 95,03 0,00 0,00 595,59 

219 32144010 TOBON TOBON MARY LUZ 500,56 91,69 0,00 0,00 592,25 

220 43889686 PEREZ JIMENEZ AMMY CANDELARIA 490,28 1,66 10,00 90,00 591,94 

221 55160146 CHAPARRO AVILA MARTHA CECILIA 500,56 80,00 5,00 0,00 585,56 

222 93391620 LOPEZ ACEVEDO 
MIGUEL ANGEL 
BAUDILI 

503,98 71,69 0,00 0,00 575,67 

223 15442034 BOTERO BAENA ANDRES 483,43 55,03 15,00 0,00 553,46 

224 3593506 ROLDAN GRAJALES JOSE LUIS 493,70 51,69 0,00 0,00 545,39 

225 39176497 MONTOYA ESCOBAR JULIANA 510,83 33,36 0,00 0,00 544,19 

226 43200553 CEBALLOS VARELA CATALINA DEL PILAR 500,56 34,99 0,00 0,00 535,55 

227 71775430 CARRILLO OCHOA ORLANDO 493,70 34,99 0,00 0,00 528,69 

228 8103812 ALZATE GONZALEZ SERGIO GIOVANNY 517,68 4,98 0,00 0,00 522,66 

229 71311085 GRISALES CENTENO HEART ANTONIO 480,01 30,02 0,00 0,00 510,03 

230 43169388 CARDENAS OCHOA JENNY ELIZABETH 486,85 13,36 0,00 0,00 500,21 

231 70752995 AGUDELO CASTAÑO LEONARDO FABIO 493,70 1,66 0,00 0,00 495,36 

232 71310457 MEJIA RUIZ ANDRES FELIPE 493,70 1,66 0,00 0,00 495,36 

233 70907452 OSPINA ARISTIZABAL DIEGO ALEJANDRO 490,28 1,66 0,00 0,00 491,94 
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CARGO:  OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y 
EQUIVALENTES-NOMINADO, QUE HACE PARTE DEL GRUPO C 

No CEDULA 
Apellidos y 
Nombres 

Puntaje 
Experiencia y Docencia 

adicional 

Capacita
ción 

adicional 
y 

publicaci
ones 

Entrevist
a Total No CEDULA 

1 8457300 ARENAS ECHEVERRI NICOLAS ALVARO 595,78 150,00 0,00 114,00 859,78 

2 21832094 RAMIREZ HENAO FRANCY ELENA 535,13 150,00 15,00 150,00 850,13 

3 43838496 ALVAREZ FERNANDEZ ISABEL 584,75 115,03 15,00 135,00 849,78 

4 71115006 OROZCO PEREZ EDINSON ALONSO 557,18 150,00 0,00 135,00 842,18 

5 43620997 PEREZ HENAO SANDRA LILIANA 562,70 150,00 0,00 124,80 837,50 

6 70325593 MEJIA HENAO SERGIO ANDRES 529,62 150,00 10,00 144,00 833,62 

7 78028667 PINTO VILLEGAS ALONSO ANDRES 573,72 111,69 0,00 147,00 832,41 

8 71732653 VERA MAZO CARLOS ANDRES 546,16 150,00 15,00 119,40 830,56 

9 98379964 VIVEROS ECHEVERRI CARLOS CRISTOPHER 584,75 111,69 10,00 109,80 816,24 

10 71730585 ZULUAGA SANTA DORIAN YOVANY 518,59 150,00 30,00 115,80 814,39 

11 43631143 BOHORQUEZ HERNANDEZ VICTORIA EUGENIA 524,11 134,94 20,00 135,00 814,05 

12 73161484 CAMARGO ARTEAGA JAIVER 579,23 73,36 25,00 135,31 812,90 

13 70136433 CASTRILLON PUERTA FRANCISCO JAVIER 518,59 150,00 10,00 133,80 812,39 

14 15526712 ROBLEDO POSADA JULIO HERNAN 540,65 93,36 35,00 141,00 810,01 

15 71774327 CASTAÑO ARISTIZABAL FREDDY 540,65 150,00 0,00 115,80 806,45 

16 98538507 VILLA PALACIO JORGE HUGO 546,16 145,01 0,00 114,00 805,17 

17 43272513 LOMBANA ARIAS ANGELA CRISTINA 540,65 116,70 0,00 145,20 802,55 

18 21464477 POSADA HERNANDEZ ANGELA MARIA 518,59 150,00 15,00 118,80 802,39 

19 43582050 SALAZAR PIEDRAHITA ANA MARIA 551,67 116,70 15,00 117,00 800,37 

20 7164287 GARCIA CARDONA JORGE HERNAN 502,06 150,00 0,00 143,40 795,46 

21 4829797 MONTOYA MARIN JAIME ENRIQUE 507,57 150,00 20,00 115,20 792,77 

22 71171799 LOPERA HANAO LUIS ARTURO 524,11 150,00 5,00 113,40 792,51 

23 71654320 RESTREPO GONZALEZ ALVARO 496,54 150,00 10,00 135,00 791,54 

24 71755908 LUNA ZAPATA JAIRO ALEXANDER 507,57 150,00 0,00 133,20 790,77 

25 15456826 SUAZA QUINTERO SERGIO ALBERTO 513,08 150,00 0,00 127,20 790,28 

26 39205954 MESA MADRID DORIS EUGENIA 485,52 150,00 20,00 134,40 789,92 

27 71609354 RAMIREZ   LUIS ALBERTO 485,52 148,35 20,00 135,00 788,87 

28 98454007 FLOREZ PEREZ JHON ALEXANDER 557,18 111,69 0,00 119,40 788,27 

29 98641957 ARBELAEZ GOMEZ NELSON JAHIR 507,57 150,00 10,00 120,00 787,57 

30 70324155 MADRIGAL ALZATE FREDY ALONSO 513,08 150,00 0,00 124,20 787,28 

31 21479484 ARREDONDO CASTRILLON ANA ANGELICA 502,06 150,00 10,00 123,00 785,06 

32 71684247 PELAEZ LOPEZ GIOVANNY OSWALDO 513,08 133,62 0,00 135,00 781,70 

33 42680931 VILLEGAS MESA ANA MARIA 485,52 150,00 15,00 130,80 781,32 

34 70328104 ARENAS CORREA JOSE DAVID 562,70 76,68 5,00 136,80 781,18 

35 15379294 ECHEVERRI SALAZAR JOHN JAIRO 518,59 150,00 0,00 111,00 779,59 

36 43519219 CASTAÑO GIRALDO ALBA LUCIA 491,03 134,94 15,00 136,20 777,17 

37 43150673 SALDARRIAGA  GOMEZ MARIA EUGENIA 507,57 150,00 0,00 116,40 773,97 
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38 43749238 BOTERO MOLINA CAROLINA MARIA 502,06 150,00 0,00 120,00 772,06 

39 43210685 GALLEGO SANCHEZ NANCY CRISTINA 524,11 115,03 0,00 132,00 771,14 

40 70420630 ARREDONDO GUERRERO GIOVANY ALONSO 502,06 150,00 10,00 108,00 770,06 

41 43615516 ROLONG ARIAS KATHERINE ANDREA 496,54 134,94 0,00 138,00 769,48 

42 71644705 BEDOYA ROJAS IVAN DARIO 491,03 150,00 0,00 127,80 768,83 

43 43599019 AYALA LOPEZ CLARA BEATRIZ 507,57 150,00 5,00 105,00 767,57 

44 71318450 BEDOYA CADAVID JORGE LUCIANO 551,67 60,00 20,00 135,00 766,67 

45 71084153 GARCIA CARMONA IVAN DARIO 535,13 96,70 0,00 133,20 765,03 

46 71710184 ARANGO RESTREPO EDISON ALBEIRO 485,52 150,00 5,00 123,00 763,52 

47 98549530 TORRES VANEGAS RENE OSBALDO 507,57 150,00 0,00 105,60 763,17 

48 43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 562,70 115,03 0,00 84,00 761,73 

49 71378524 SILVA HENAO JUAN FERNANDO 562,70 41,66 5,00 150,00 759,36 

50 71674284 VILLA SAENZ CARLOS MARIO 480,01 150,00 25,00 103,80 758,81 

51 19487727 CIRO MONTES JOSE HERIBERTO 491,03 150,00 20,00 94,20 755,23 

52 3482441 SIERRA JARAMILLO LUIS FERNANDO 485,52 150,00 0,00 117,00 752,52 

53 79629220 ECHEVERRI GALLEGO JOHN FREDY 507,57 111,69 0,00 133,20 752,46 

54 98480769 SAUCEDA   ALBEIRO DE JESUS 491,03 150,00 0,00 109,80 750,83 

55 8125252 QUINTERO GOMEZ DANIEL ALBERTO 507,57 150,00 0,00 90,00 747,57 

56 21548824 BERRIO ARANGO DIANA MARCELA 491,03 150,00 0,00 105,00 746,03 

57 98546405 RAMIREZ SERNA GUSTAVO ADOLFO 480,01 150,00 10,00 105,00 745,01 

58 71692210 ARISTIZABAL TABARES JUAN CARLOS 496,54 111,69 20,00 114,00 742,23 

59 71384531 GARCIA OSPINA WILLIAM ANDRES 546,16 60,00 5,00 129,00 740,16 

60 21831549 TORRES ZAPATA GLORIA ELENA 485,52 150,00 15,00 87,60 738,12 

61 39189708 GALVIS SOTO OLGA LUCIA 507,57 110,02 0,00 120,00 737,59 

62 15433187 TOBON GARCIA CARLOS MARIO 480,01 115,03 20,00 122,40 737,44 

63 39178093 VILLA RODRIGUEZ EDDY JOHANNA 540,65 75,03 0,00 120,60 736,28 

64 43257372 GUTIERREZ TOBON VERONICA 540,65 55,03 15,00 124,80 735,48 

65 70559237 RESTREPO RIVERA NICOLAS 502,06 123,32 0,00 108,00 733,38 

66 71382555 VILLA GIRALDO CARLOS ESTEBAN 551,67 31,62 0,00 150,00 733,29 

67 71638877 GOMEZ OROZCO CARLOS JAIME 491,03 101,67 0,00 140,40 733,10 

68 73239318 ROMERO RODRIGUEZ JHONNY BRAULIO 518,59 73,36 0,00 141,00 732,95 

69 71731600 VILLA GUERRA JHON WILMAR 485,52 150,00 20,00 71,40 726,92 

70 71675703 FLOREZ MONTAÑO JORGE IVAN 507,57 100,00 5,00 114,00 726,57 

71 43262002 QUINTERO OSPINA ANA MARIA 485,52 134,94 0,00 105,00 725,46 

72 39193032 TOBON JIMENEZ LUZ MERY 513,08 55,03 25,00 131,40 724,51 

73 71798932 MUÑOZ SIERRA ALVARO MAURICIO 562,70 31,62 10,00 120,00 724,32 

74 43421069 GIL GALLO LUCIA IMELDA 529,62 71,69 0,00 121,20 722,51 

75 71224582 GARCIA RUIZ JULIAN DAVID 485,52 96,70 5,00 131,40 718,62 

76 75103817 SANCHEZ GIRALDO NESTOR HENRY 579,23 4,98 10,00 122,40 716,61 

77 98512593 JIMENEZ FLOREZ HECTOR AUGUSTO 491,03 73,36 0,00 144,00 708,39 

78 15386990 LOPERA ECHEVERRI GUSTAVO ALONSO 524,11 55,03 0,00 129,00 708,14 

79 32140612 MARTINEZ GOMEZ MONICA 491,03 95,03 0,00 121,80 707,86 

80 98483834 BETANCUR USME FERNANDO LEON 491,03 100,00 20,00 96,00 707,03 
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81 71691704 RUA  ZAPATA JORGE HERNAN 485,52 101,67 0,00 118,80 705,99 

82 98667417 PULGARIN ARIAS ANDRES FELIPE 507,57 40,00 20,00 138,00 705,57 

83 98699380 CIFUENTES HERNANDEZ DIEGO MAURICIO 529,62 53,36 0,00 121,80 704,78 

84 43865982 GAVIRIA PEREZ PAULA ANDREA 496,54 115,03 0,00 92,40 703,97 

85 98667495 LOPEZ ALZATE LEONARDO 502,06 67,80 0,00 133,80 703,66 

86 43540833 GALLEGO GRAJALES CINDY CAMILA 485,52 115,03 0,00 102,00 702,55 

87 43626306 NAVARRO ALVAREZ ARLINE 502,06 73,36 0,00 125,40 700,82 

88 32207517 CASTAÑEDA DUQUE LILIANA MARIA 529,62 31,62 0,00 139,20 700,44 

89 11790281 PALACIOS MENA JAIRO EGIDIO 535,13 150,00 0,00 11,60 696,73 

90 15457875 QUINTERO HOLGUIN AICARDO ALBEIRO 546,16 150,00 0,00 0,00 696,16 

91 43621890 RESTREPO GIL 
CONSTANZA 
CATALINA 

502,06 75,03 5,00 111,00 693,09 

92 71382545 URIBE RODRIGUEZ JORGE ALEJANDRO 535,13 33,36 0,00 124,20 692,69 

93 43757864 TAMAYO MONTOYA DIANA LAURA 524,11 51,69 0,00 115,80 691,60 

94 43597718 GIRALDO CASTRILLON SARALINA 513,08 51,67 0,00 126,00 690,75 

95 25058396 HOYOS JARAMILLO ALBA NIRIA 546,16 108,35 35,00 0,00 689,51 

96 98632191 ARBOLEDA RESTREPO DORIAN ALEXIS 518,59 33,36 0,00 135,00 686,95 

97 71375538 ORDOÑEZ GUZMAN ALVARO EDUARDO 535,13 1,66 0,00 148,80 685,59 

98 43253376 ARANGO RUEDA CATALINA 513,08 55,03 0,00 117,00 685,11 

99 43879170 JARAMILLO ZAPATA NATALIA LUCIA 502,06 55,03 0,00 125,40 682,49 

100 42827133 TAMAYO ARIAS VERONICA 502,06 55,03 0,00 121,80 678,89 

101 43616843 SALAZAR HERNANDEZ PAULA ALEJANDRA 496,54 31,62 20,00 127,80 675,96 

102 43878119 ACEVEDO MONTOYA NATALIA 518,59 55,03 0,00 102,00 675,62 

103 32240655 URIBE GARCIA BEATRIZ EUGENIA 513,08 6,64 5,00 150,00 674,72 

104 32354441 LONDOÑO CALLE CAROLINA 491,03 34,99 0,00 144,60 670,62 

105 71397453 MUNERA   LUIS FERNANDO 513,08 25,01 0,00 132,00 670,09 

106 32182472 BARCO GONZALEZ JULIANA 507,57 34,99 0,00 124,80 667,36 

107 43152500 TOBON REYES CAROLINA PATRICIA 485,52 53,36 0,00 128,40 667,28 

108 39190366 NARANJO ALZATE MARIA EUGENIA 507,57 34,99 0,00 124,20 666,76 

109 21627557 SANCHEZ CARDONA CLARITZA MARIA 496,54 34,99 0,00 133,80 665,33 

110 43876274 GARCIA BUSTAMANTE LIA VICTORIA 480,01 55,03 0,00 129,60 664,64 

111 71798575 MUÑOZ BETANCUR RAFAEL JAIME 485,52 40,00 15,00 123,00 663,52 

112 71225409 GOMEZ LONDOÑO JUAN PABLO 480,01 43,32 0,00 139,80 663,13 

113 71382119 VALENCIA GRAJALES DIEGO HERNANDO 502,06 20,00 0,00 139,20 661,26 

114 8163100 GUTIERREZ YEPES SERGIO 491,03 34,99 0,00 135,00 661,02 

115 3396406 PALACIO VASQUEZ JUAN DAVID 485,52 40,00 0,00 135,00 660,52 

116 43625368 PALACIO RAMIREZ DURLEY MILENA 513,08 34,99 0,00 111,00 659,07 

117 39358509 RESTREPO ZEA NADIA YAMILE 513,08 38,37 5,00 102,00 658,45 

118 42827043 URIBE HERNANDEZ LUISA FERNANDA 513,08 33,36 0,00 111,00 657,44 

119 3415426 GIRALDO DUQUE FRANCISCO JOSE 480,01 45,01 0,00 132,00 657,02 

120 43871493 CONTRERAS MARTINEZ NATALIA 480,01 55,03 0,00 121,80 656,84 

121 43200369 SANTA RIAZA YAZMIN LILIANA 491,03 34,99 0,00 130,20 656,22 

122 43866219 VIANA ROMAÑA EMMA JULIA 491,03 75,03 0,00 90,00 656,06 
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123 43206615 GARCES TORO NANCY YULIETH 485,52 53,36 0,00 116,40 655,28 

124 71274876 ARANGO CASTRO HERNAN ALONSO 485,52 24,66 5,00 138,00 653,18 

125 43545947 GONZALEZ MARTINEZ JANETH ZULIMA 529,62 33,36 0,00 90,00 652,98 

126 71667482 QUICENO VERGARA IVAN DARIO 496,54 66,02 0,00 90,00 652,56 

127 54258126 MORENO MORENO LUZ MARINA 480,01 43,32 10,00 118,80 652,13 

128 43496624 CARVAJAL CORREA DORA ELSY 496,54 33,36 0,00 120,00 649,90 

129 37513353 GUERRERO BAHAMON PAOLA CRISTINA 513,08 23,32 0,00 112,80 649,20 

130 21532911 LEON ALVAREZ ANGELA MARIA 491,03 34,99 0,00 121,80 647,82 

131 71670576 GIRALDO VALENCIA GUSTAVO ADOLFO 491,03 150,00 5,00 0,00 646,03 

132 37556551 GOMEZ PEÑALOZA INGRID CLEMENCIA 491,03 34,99 0,00 118,80 644,82 

133 42826966 CORREA OROZCO MARIA VERONICA 485,52 34,99 10,00 114,00 644,51 

134 98670969 HURTADO PELAEZ CARLOS ALBERTO 491,03 21,66 25,00 106,20 643,89 

135 71793673 TOBON RAMIREZ ANDRES FELIPE 496,54 33,36 0,00 112,80 642,70 

136 42763231 MIRAÑA AMARIS FAIDA ESTHER 485,52 34,99 0,00 121,80 642,31 

137 43732885 ZULUAGA ALVAREZ LINA MARIA 496,54 34,99 0,00 109,80 641,33 

138 43203220 GARCIA GOMEZ PAULA ANDREA 485,52 13,36 5,00 136,20 640,08 

139 32184549 RHENALS PERALTA LINA MARCELA 480,01 55,03 0,00 105,00 640,04 

140 32211259 OSSA RIOS LINA MARIA 480,01 60,00 0,00 99,00 639,01 

141 43874420 OSPINA RAMIREZ ANA MARIA 491,03 33,36 0,00 114,00 638,39 

142 15445042 SANCHEZ JIMENEZ JHON JAIRO 507,57 25,01 0,00 105,00 637,58 

143 98669280 TIRADO OSORIO MIGUEL ANDRES 485,52 26,68 0,00 124,20 636,40 

144 43254882 MONTAÑA VALENCIA DIANA CAROLINA 485,52 18,37 0,00 132,00 635,89 

145 71786411 MORALES MARIN ALFREDO 485,52 150,00 0,00 0,00 635,52 

146 32353307 ROA BETANCUR LUISA FERNANDA 496,54 34,99 0,00 102,00 633,53 

147 8431418 CARDONA OCHOA JUAN DAVID 507,57 34,99 0,00 90,00 632,56 

148 71334598 MEDINA MONTEALEGRE CARLOS ARTURO 485,52 34,99 0,00 111,00 631,51 

149 80231949 ORJUELA GARZON DIEGO ALEJANDRO 513,08 111,69 5,00 0,00 629,77 

150 43999275 MARIN   WENDY YURANY 491,03 34,99 0,00 100,80 626,82 

151 32354015 LOZANO MURIEL YUDY CAROLINA 480,01 18,37 0,00 128,40 626,78 

152 15446363 DUQUE PEREZ JULIAN 485,52 13,36 0,00 127,80 626,68 

153 43583397 HERRERA ZAPATA YESSICA MARIA 513,08 13,36 0,00 99,00 625,44 

154 32240806 SILVA PORRAS VIVIANA MARCELA 480,01 34,99 0,00 108,60 623,60 

155 70515954 MONTOYA MONTOYA CARLOS MARIO 491,03 31,67 0,00 100,20 622,90 

156 43877152 SALAZAR ISAZA JULIANA 491,03 10,02 0,00 118,80 619,85 

157 71753130 HERNANDEZ RUIZ WILLIAM FERNANDO 491,03 34,99 0,00 93,00 619,02 

158 43889686 PEREZ JIMENEZ AMMY CANDELARIA 491,03 21,66 10,00 90,00 612,69 

159 71794462 NARANJO ECHEVERRI FRAN HARVEY 480,01 15,03   117,00 612,04 

160 98659122 PEREZ MUÑOZ FRANCISCO ANDRES 485,52 31,62 0,00 90,00 607,14 

161 39177006 NOREÑA ZEA MARIA XIMENA 485,52 34,99 0,00 84,00 604,51 

162 43609457 OCAMPO PEREZ RITA MARCELA 507,57 95,03 0,00 0,00 602,60 

163 32144010 TOBON TOBON MARY LUZ 507,57 91,69 0,00 0,00 599,26 

164 43917030 GIRALDO RAMIREZ LILIANA ANDREA 485,52 15,03 0,00 95,40 595,95 

165 93391620 LOPEZ ACEVEDO MIGUEL ANGEL 513,08 71,69 0,00 0,00 584,77 
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BAUDILI 

166 43978272 RAMIREZ OSPINA ANA MARIA 491,03 73,36 0,00 0,00 564,39 

167 43255486 ROLDAN VILLA ANA MARIA 524,11 33,36 0,00 0,00 557,47 

168 15442034 BOTERO BAENA ANDRES 480,01 55,03 15,00 0,00 550,04 

169 3593506 ROLDAN GRAJALES JOSE LUIS 496,54 51,69 0,00 0,00 548,23 

170 8103812 ALZATE GONZALEZ SERGIO GIOVANNY 535,13 4,98 0,00 0,00 540,11 

171 71310457 MEJIA RUIZ ANDRES FELIPE 496,54 21,66 0,00 0,00 518,20 

172 70752995 AGUDELO CASTAÑO LEONARDO FABIO 496,54 1,66 0,00 0,00 498,20 

173 70907452 OSPINA ARISTIZABAL DIEGO ALEJANDRO 491,03 1,66 0,00 0,00 492,69 

 
 
CARGO:  OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL Y 

EQUIVALENTES-NOMINADO, QUE HACE PARTE DEL GRUPO C 
 

No CEDULA Apellidos y Nombres Puntaje 

Experie
ncia y 
Docenci

a 
adicion

al 

Capacit
ación 
adicion
al y 

publica
ciones 

Entrevis
ta Total 

 
1 3393919 IBARRA   JORGE HUMBERTO 554,58 150,00 0,00 135,00 839,58 

2 71740172 VALENCIA ROJAS JUAN NICOLAS 554,58 115,03 15,00 135,00 819,61 

3 43635588 SALAZAR PUERTA DIANA MARCELA 499,89 134,94 25,00 137,40 797,23 

4 52381265 MORENO QUIROGA YINETH MAYERLY 483,48 150,00 10,00 145,00 788,48 

5 43838496 ALVAREZ FERNANDEZ ISABEL 521,77 115,03 15,00 135,00 786,80 

6 70193290 PATIÑO ARANGO EVERARDO DE JESUS 505,36 150,00 20,00 111,00 786,36 

7 70509094 URIBE ANGEL MARCO TULIO 510,83 125,01 30,00 111,72 777,56 

8 43676320 MAZO ECHAVARRIA CONSUELO DE LAS MERC 483,48 150,00 0,00 124,80 758,28 

9 98379964 VIVEROS ECHEVERRI CARLOS CRISTOPHER 521,77 111,69 10,00 109,80 753,26 

10 71768602 GOMEZ LONDOÑO MARIO ALBERTO 488,95 108,35 15,00 138,00 750,30 

11 43620997 PEREZ HENAO SANDRA LILIANA 499,89 113,36 0,00 124,80 738,05 

12 70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 505,36 91,69 30,00 104,40 731,45 

13 78028667 PINTO VILLEGAS ALONSO ANDRES 510,83 71,69 0,00 147,00 729,52 

14 3391657 RAMIREZ GOMEZ ANDRES ARMANDO 521,77 51,69 10,00 135,00 718,46 

15 70328104 ARENAS CORREA JOSE DAVID 499,89 76,68 5,00 136,80 718,37 

16 73161484 CAMARGO ARTEAGA JAIVER 516,29 23,36 25,00 135,31 699,96 

17 43582050 SALAZAR PIEDRAHITA ANA MARIA 488,95 76,70 15,00 117,00 697,65 

18 71378524 SILVA HENAO JUAN FERNANDO 499,89 21,66 5,00 150,00 676,55 

19 71318450 BEDOYA CADAVID JORGE LUCIANO 488,95 20,00 20,00 135,00 663,95 

20 71798932 MUÑOZ SIERRA ALVARO MAURICIO 499,89 31,62 10,00 120,00 661,51 

21 43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 499,89 75,03 0,00 84,00 658,92 

22 98538507 VILLA PALACIO JORGE HUGO 483,48 45,01 0,00 114,00 642,49 

23 43003198 MADRID CASTAÑO MERCEDES LIANA DEL S 488,95 150,00 0,00 0,00 638,95 

24 71384531 GARCIA OSPINA WILLIAM ANDRES 483,48 20,00 5,00 129,00 637,48 

25 25058396 HOYOS JARAMILLO ALBA NIRIA 483,48 48,35 35,00 0,00 566,83 
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26 43260837 HINOJOSA ARROYO GINA ELIZA 483,48 55,03 0,00 0,00 538,51 

 
 
CARGO:  OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE TRIBUNAL Y 

EQUIVALENTES- GRADO 13, QUE HACE PARTE DEL GRUPO C 
 

No CEDULA Apellidos y Nombres Puntaje 

Experie
ncia y 
Docenci

a 
adicion

al 

Capacit
ación 
adicion
al y 

publica
ciones 

Entrevis
ta Total 

1 71740172 VALENCIA ROJAS JUAN NICOLAS 551,50 135,03 15,00 135,00 836,53 

2 3393919 IBARRA   JORGE HUMBERTO 551,50 150,00 0,00 135,00 836,50 

6 43635588 SALAZAR PUERTA DIANA MARCELA 499,37 134,94 25,00 137,40 796,71 

3 52381265 MORENO QUIROGA YINETH MAYERLY 483,73 150,00 10,00 145,00 788,73 

4 70193290 PATIÑO ARANGO EVERARDO DE JESUS 504,58 150,00 20,00 111,00 785,58 

5 43838496 ALVAREZ FERNANDEZ ISABEL 520,22 115,03 15,00 135,00 785,25 

7 71732653 VERA MAZO CARLOS ANDRES 483,73 150,00 15,00 119,40 768,13 

8 43676320 MAZO ECHAVARRIA 
CONSUELO DE LAS 
MERC 

483,73 150,00 0,00 124,80 758,53 

9 43620997 PEREZ HENAO SANDRA LILIANA 499,37 133,36 0,00 124,80 757,53 

10 98379964 VIVEROS ECHEVERRI CARLOS CRISTOPHER 520,22 111,69 10,00 109,80 751,71 

11 78028667 PINTO VILLEGAS ALONSO ANDRES 509,79 91,69 0,00 147,00 748,48 

12 98538507 VILLA PALACIO JORGE HUGO 483,73 145,01 0,00 114,00 742,74 

13 70096853 ARIAS PINO LUIS ALBERTO 504,58 91,69 30,00 104,40 730,67 

14 73161484 CAMARGO ARTEAGA JAIVER 515,00 53,36 25,00 135,31 728,67 

15 70328104 ARENAS CORREA JOSE DAVID 499,37 76,68 5,00 136,80 717,85 

16 43582050 SALAZAR PIEDRAHITA ANA MARIA 488,94 76,70 15,00 117,00 697,64 

17 71378524 SILVA HENAO JUAN FERNANDO 499,37 41,66 5,00 150,00 696,03 

18 43364323 LOPERA RESTREPO GIMENA MARCELA 499,37 95,03 0,00 84,00 678,40 

19 71318450 BEDOYA CADAVID JORGE LUCIANO 488,94 0,00 20,00 135,00 643,94 

20 43003198 MADRID CASTAÑO 
MERCEDES LIANA DEL 
S 

488,94 150,00 0,00 0,00 638,94 

21 71384531 GARCIA OSPINA WILLIAM ANDRES 483,73 20,00 5,00 129,00 637,73 

22 25058396 HOYOS JARAMILLO ALBA NIRIA 483,73 68,35 35,00 0,00 587,08 

23 43260837 HINOJOSA ARROYO GINA ELIZA 483,73 55,03 0,00 0,00 538,76 

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Los integrantes del Registro Seccional de Elegibles, 
mediante el procedimiento y en las oportunidades previstas en el Acuerdo PSAA08-
4856 de 2008, deberán adelantar la escogencia de opciones de sede, con el fin de 
conformar las listas de elegibles para la provisión de cargos vacantes 
definitivamente. 
 
ARTÍCULO TERCERO: Notificar la presente Resolución mediante su fijación durante 
ocho (8) días hábiles, en la Secretaría de la Sala Administrativa del Consejo 
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Seccional de la Judicatura de Antioquia y para su divulgación se publicará  a través 
de la página web de la Rama Judicial. (www.ramajudicial.gov.co) - Consejo Superior 
de la Judicatura - Consejos Seccionales de la Judicatura - link Consejo Seccional de 
la Judicatura de Antioquia. 
 
ARTÍCULO CUARTO: Esta resolución rige a partir de la fecha de su notificación y 
contra  la misma no procede  recurso en la vía gubernativa. 

 
 

NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Medellín, a los once ( 11 ) días del mes de mayo del año dos mil nueve 
(2009) 
 
 
 
 
 
 

GLORIA STELLA LOPEZ JARAMILLO 
   Presidenta 

 
 
 
 

TERESITA VERGARA VARGAS  

Secretaria 
t.v.v. 

 


